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Raport 

z posiedzenia Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia 

na Wydziale Mechanicznym 

 

Posiedzenie Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia odbyło się dnia 23 kwietnia 2018 r. 

Obecni wg listy obecności. 

Celem posiedzenia Komisji było zaopiniowanie programu kształcenia na studiach pierwszego 

stopnia kierunku automatyka i robotyka. 

 

Komisja zaproponowała aby z sylwetki absolwenta zawartej w opiniowanym programie kształcenia w pkt 1.4. 

usunąć zapis „ma wiedzę m.in. z zakresu sztucznej inteligencji” gdyż zgodnie z programem kształcenia, 

realizowane przedmioty tej wiedzy nie uwzględniają.  

Propozycję wprowadzenia zmian zgłosił również Prodziekan ds. Kształcenia dr hab. inż. D. Perkowski. 

Stwierdził, że mając na uwadze poprawę warunków zdobywania i rozwijania wiedzy studentów, którzy posiadają 

zdany egzamin językowy na poziomie B2, należy wprowadzić dodatkowe (cztery) karty przedmiotów 

przygotowujące do uzyskania poziomu C1. Swoją propozycję uzasadnił potrzebą takiej zmiany, zgłaszaną przez 

nauczycieli Studium Języków Obcych PB. Przewodniczący wraz z pozostałymi członkami Komisji po krótkiej 

dyskusji, tę zmianę zaakceptowali, jednak zasugerowali, aby w tym zakresie przeprowadzić konsultacje z 

Uczelnianą Komisją.  

Podnoszono również temat bloków przedmiotowych, w których występują wszystkie formy zajęć w 

jednym semestrze, tj. analogicznie jak w przypadku poprzednio opiniowanych programów (MiBM, IMiW). 

Ustalono, że należy zasugerować Dziekanowi Wydziału, aby w rozkładzie zajęć formy wykładowe umieścić w 

pierwszej części semestru, a laboratoria i projekty w drugiej. Powinno to dotyczyć uzasadnionych przypadków po 

konsultacji z koordynatorami przedmiotów i z Wydziałową Komisją ds. Jakości Kształcenia. 

Prace zakończono głosowaniem. Wszyscy zebrani na posiedzeniu członkowie Komisji zaopiniowali 

pozytywnie program kształcenia po uwzględnieniu ww. poprawek. 

 

 

      Raport podpisał Przewodniczący Komisji 


